
 

 

 

Aktyviai savivaldybėse veikiančių 

jaunimo, su jaunimu dirbančių 

organizacijų ir neformalių jaunimo grupių 

sąrašo sudarymo rekomendacijų  

1 priedas 

 

AKTYVIAI ........................ SAVIVALDYBĖJE VEIKIANČIŲ JAUNIMO, SU JAUNIMU DIRBANČIŲ ORGANIZACIJŲ IR 

NEFORMALIŲ JAUNIMO GRUPIŲ SĄRAŠAS 

 

 

 

 

 
Nr. 

Pavadinimas Statusas (jaunimo 

organizacija, su 

jaunimu dirbanti 

organizacija, neformali 

jaunimo grupė) 

Vadovo 

(atstovo) 

vardas ir 

pavardė 

Buveinės 

adresas (jei 

yra) 

Kontaktinis 

telefono 

numeris 

Kontaktinis 

el. paštas 

Tinklalapio, 

Facebook 

paskyros 

nuoroda (jei 

yra) 

Narių (fizinių 

asmenų) skaičius 

Atitikimas Rekomendacijų 8 punkte nurodytiems 

požymiams (jei atitinka – žymėti X
*
)
†
 

Iš 

viso 

Jauni 

žmonės 

(14-29 m.) 

8.1. 8.2. 8.3. 8.4. 8.5. 8.6. 8.7. 8.8. 8.9. 

(SJDO) 

1.                   

2.                   

3.                   

4.                   

5.                   

 

 

Savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorius(-ė) 

 

 

_____________          ______________________________          ______________________    

Data                                 Vardas ir pavardė                                         Parašas  

 

 



2 
 

 

                                                
*  

6.1. Tinklapis ir (ar) Facebook paskyra yra aktyvi (veikianti); 

6.2.Atstovai reaguoja į jiems pateikiamas užklausas; 

6.3. Vykdo veiklas savivaldybės, kurioje yra identifikuojama, teritorijoje; 

6.4. Teikia iniciatyvas, projektus finansavimui gauti; 
6.5. Yra registruota Registrų centre; 

6.6. Yra registruota kaip nevyriausybinė organizacija; 

6.7. Dalyvauja Savivaldybės jaunimo organizacijos tarybos veikloje; 

6.8. Dalyvauja Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos jaunimo atstovų rinkimuose; 

6.9. Nuostatuose, įstatuose nurodytas vienas iš veiklos tikslų – atlikti darbą su jaunimu 
(su jaunimu dirbančiai organizacijai (SJDO)) 

 

 


